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T. Mirele Aparecida Muniz Pereira

Secretaria de
Assistência Social

98468-8804 mirele.pereira@joinville..sc.gov.br

S. Simone do Nascimento Silva 99926-0783
3802-3700

simone.nascimento@joinville.sc.gov.br

T. Albertina Rodrigues Padilha

Secretaria de
Assistência Social

99781-6731 albertina.padilha@joinville.sc.gov.br Presença virtual

S. Claudia Dorneles Carvalho 99684-1818
3438-3636

claudia.dorneles@joinville.sc.gov.br

T. Jane Batista Martins Farias Secretaria de
Saúde 

98834 0179
3481-5119

jane.farias@joinville.sc.gov.br Presença virtual

S. Alessandra Giovana Rocha 99656-0330 alessandra.rocha@joinville.sc.gov.

T. Fabiana Maria  Oliveira

Secretaria de
Educação

3431-3058
99266-1367

fabi13oli@gmail.com
fabiana.oliveira@joinville.sc.gov.br

Presença virtual

S. Suzy Regina Pascarelli Ghitti 99973-3779
3425-0114

suzy.ghitti@joinville.sc.gov.br

T. Sueli Gonçalves de Bairos
Secretaria de

Habitação

3802-3710 sueli@joinville.sc.gov.br

S. Luciana Sabina Ormianin Felippe dos Anjos 3802-3710 lucianas@joinville.sc.gov.br

T. Anelise Falk Rosa
Secretaria de

Cultura e Turismo

98818 - 4219
3433 - 2190

anelise.rosa@joinville.sc.gov.br 

S. Patricia Jacintho 99156-4794 patriciaj@joinville.sc.gov.br Presença virtual

T. Vanderlete Pessoa Secretaria de
Agricultura e Meio

Ambiente

3424-1188
99909-8696

vanipessoa@hotmail.com

S. Maria de Fátima Schlickmann 3424-1188  artemultipla@yahoo.com.br

T.  Selma Carolina de Oliveira Souza Delegacia de
Proteção a Cça.
Adol., Mulher e

Idoso

99990-4748  selma-carolina@pc.sc.gov.br Presença virtual

S.  Magda Nunes Felisberto Bitencourt 99961-8575 magda@pc.sc.gov.br
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T. Maria Angela Nolli
Associação Catarinense de Ensino  - 3026-4000

Entid. de Assist.
Social que
Prestam

Atendimento à
Mulher

99641-6580
3804-1536

res.

 maria.angelanolli@yahoo.com.br

S.  Lucieny Magalhães Machado Pereira
Associação Catarinense de Ensino  - 3026-4000

99195-4183
3026-4000 

 lucieny.magalhaes@fgg.edu.br Presença virtual

T.  ----
Universidade Católica Joinville - 3145-9700

 

S. Juliane Patricia Tavares
Universidade Católica de Joinville- 3145-9700

3145 9724
98403-1695

 juliane.gui28@gmail.com  

T.  Ana Maria Vavassori
Instituto Humani Generis - 3013-2297

Entidades de
Atenção Integral à
Saúde da Mulher

99780-4297
3013-2297

anavavassori@gmail.com

S.  Anna Carolina Vavassori Demarche - Instituto 
Humani Generis - 3013-2297

99222-2546
3013-2297

anninhavavassori@gmail.com

T. Leticia Ribas Diefenthaeler Bohn                 
Universidade da Região de Joinville - 3461-9060

Núcleos de
Estudo de Gênero

das
Universidades

3461-9060
98459-2234

leticia.ribas@univille.br

S.  Maria Inês Siqueira Araujo 
Universidade da Região de Joinville- 3461-9060

3461-9060
99177-9267

maria.ines@univille.br

T - Silvia Maria Coleraus – ACIJ - 3461-3333
Associação de

Classe

99183-0243
3467-1337

silvia@manadobrasil.com.br Presença virtual

S – Daniela Cristina Martins Henschel – ACIJ - 
3461-3333

99915-7519
3027-2202

danielahenschel@uninterjoinville.com

T. Thais Amaro
Casa Vó Joaquina - 3426-6601

Ass. de Mulheres
de Etnias e Raças

99740-1040
3426-6601

casadavojoaquina1@gmail.com Presença virtual

S.  Denísia Martins Borba
Casa Vó Joaquina - 3426-6601

99668-5969
3804-4983

res.

denisiamartins10@gmail.com 

T. Quélen Beatriz Crizel Manske
Ordem dos Advogados do Brasil - 3433-0771

Instit. de Atendim.
à Mulher Vitima

de Violência

99607-7227 

3422-0517

escri. 

qmanske@hotmail.com Presença virtual

S. Lara Cristina Tavares Fonseca
Ordem dos Advogados do Brasil - 3433-0771

99919-9707
3433-0407

res.

lara.cvt@terra.com.br

T. Valdete Daufemback
Centro dos Direitos Humanos - 3025-3447

Entidades de
Defesa Direitos

da Mulher

99994-3133 valdetedaufemback@gmail.com Presença virtual

S.  Judith Steinbach
Centro dos Direitos Humanos - 3025-3447

99983-6698 judith.educa@gmail.com

      Luciane Piai – Secretaria Executiva    
     Jaqueline Andrea Moreira  Massaini Mira

Casa dos 
Conselhos

3433-5975  cmdmjoinville@gmail.co Presença virtual
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T. Júlia Melim Borges
Eleutério 

Movimento Jovem

de Araquari

99136-5060
3025-6860

cmdmjulia@gmail.com 

S. Juliane Patricia
Tavares

Movimento Jovem

de Araquari

3145 9724
98403 1695 juliane.gui28@gmail.com
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